
UCHWAŁA NR XIII/143/15
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się, że opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie, z góry, do 25 
dnia każdego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy.

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy wpłacać na właściwy rachunek bankowy Gminy 
Żary o statusie miejskim lub w kasach Urzędu Miejskiego  w Żarach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXV/31/13 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 14 marca 2013 r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Lubus. poz. 822).

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie z 
dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: 9AACD6D9-7700-45C7-B531-F8AAF5906E8D. Uchwalony Strona 1




